
PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3301 RIKUTANATA

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:10:22 0:10:22

2 0:21:08 0:10:46

3 0:32:29 0:11:21

4 0:41:39 0:09:10

5 0:50:29 0:08:50

6 1:03:05 0:12:36

7 1:12:00 0:08:55

8 1:23:38 0:11:38

9 1:32:37 0:08:59

10 1:44:35 0:11:58

11 1:53:55 0:09:20

12 2:06:41 0:12:46

13 2:15:44 0:09:03

14 2:28:35 0:12:51

15 2:37:40 0:09:05

16 2:53:07 0:15:27

17 3:02:33 0:09:26

18 3:14:42 0:12:09

19 3:27:49 0:13:07

20 3:40:25 0:12:36

21 3:49:32 0:09:07



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3302 チーム警固

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:13:01 0:13:01

2 0:26:02 0:13:01

3 0:35:10 0:09:08

4 0:45:06 0:09:56

5 0:57:58 0:12:52

6 1:08:24 0:10:26

7 1:19:59 0:11:35

8 1:34:14 0:14:15

9 1:48:57 0:14:43

10 2:03:08 0:14:11

11 2:14:21 0:11:13

12 2:25:49 0:11:28

13 2:36:52 0:11:03

14 2:47:49 0:10:57

15 2:58:39 0:10:50

16 3:09:32 0:10:53

17 3:20:05 0:10:33

18 3:33:04 0:12:59

19 3:42:22 0:09:18

20 3:54:41 0:12:19

21 4:08:52 0:14:11



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3303 はしろ～ず

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:12:29 0:12:29

2 0:20:16 0:07:47

3 0:32:33 0:12:17

4 0:41:55 0:09:22

5 0:51:23 0:09:28

6 1:01:07 0:09:44

7 1:09:29 0:08:22

8 1:18:33 0:09:04

9 1:27:44 0:09:11

10 1:37:12 0:09:28

11 1:45:17 0:08:05

12 1:57:51 0:12:34

13 2:06:49 0:08:58

14 2:16:55 0:10:06

15 2:26:29 0:09:34

16 2:34:48 0:08:19

17 2:44:03 0:09:15

18 2:53:38 0:09:35

19 3:02:36 0:08:58

20 3:11:49 0:09:13

21 3:21:05 0:09:16



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3304 △打上げは居酒屋で△

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:10:52 0:10:52

2 0:20:20 0:09:28

3 0:30:37 0:10:17

4 0:41:49 0:11:12

5 0:52:00 0:10:11

6 1:00:46 0:08:46

7 1:09:36 0:08:50

8 1:19:45 0:10:09

9 1:31:39 0:11:54

10 1:40:48 0:09:09

11 1:49:55 0:09:07

12 2:01:30 0:11:35

13 2:13:41 0:12:11

14 2:24:57 0:11:16

15 2:34:21 0:09:24

16 2:43:21 0:09:00

17 2:56:00 0:12:39

18 3:07:38 0:11:38

19 3:17:20 0:09:42

20 3:25:49 0:08:29

21 3:37:59 0:12:10



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3305 ＤＯＮＫＹ＇Ｓ

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:09:43 0:09:43

2 0:20:33 0:10:50

3 0:31:03 0:10:30

4 0:42:02 0:10:59

5 0:52:40 0:10:38

6 1:01:15 0:08:35

7 1:12:58 0:11:43

8 1:23:14 0:10:16

9 1:34:37 0:11:23

10 1:45:35 0:10:58

11 1:54:13 0:08:38

12 2:06:06 0:11:53

13 2:16:31 0:10:25

14 2:27:56 0:11:25

15 2:39:18 0:11:22

16 2:47:53 0:08:35

17 2:59:28 0:11:35

18 3:10:00 0:10:32

19 3:21:56 0:11:56

20 3:33:12 0:11:16

21 3:41:37 0:08:25



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3306 チーム６２

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:07:18 0:07:18

2 0:16:20 0:09:02

3 0:24:01 0:07:41

4 0:36:18 0:12:17

5 0:44:36 0:08:18

6 0:51:57 0:07:21

7 1:01:19 0:09:22

8 1:14:09 0:12:50

9 1:23:12 0:09:03

10 1:31:05 0:07:53

11 1:39:08 0:08:03

12 1:46:59 0:07:51

13 1:54:41 0:07:42

14 2:07:10 0:12:29

15 2:17:34 0:10:24

16 2:25:10 0:07:36

17 2:32:32 0:07:22

18 2:40:07 0:07:35

19 2:53:01 0:12:54

20 3:00:38 0:07:37

21 3:07:40 0:07:02



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3307 ちいかわ

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:09:33 0:09:33

2 0:17:32 0:07:59

3 0:25:37 0:08:05

4 0:35:43 0:10:06

5 0:47:02 0:11:19

6 0:55:15 0:08:13

7 1:02:44 0:07:29

8 1:11:29 0:08:45

9 1:21:16 0:09:47

10 1:31:40 0:10:24

11 1:43:36 0:11:56

12 1:52:13 0:08:37

13 1:59:48 0:07:35

14 2:08:20 0:08:32

15 2:19:23 0:11:03

16 2:31:45 0:12:22

17 2:43:56 0:12:11

18 2:52:22 0:08:26

19 2:59:22 0:07:00

20 3:07:52 0:08:30

21 3:16:30 0:08:38



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3308 元気なウサギさん

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:11:18 0:11:18

2 0:21:08 0:09:50

3 0:31:25 0:10:17

4 0:41:33 0:10:08

5 0:52:49 0:11:16

6 1:02:41 0:09:52

7 1:13:10 0:10:29

8 1:24:23 0:11:13

9 1:34:16 0:09:53

10 1:44:39 0:10:23

11 1:54:09 0:09:30

12 2:04:23 0:10:14

13 2:15:28 0:11:05

14 2:25:38 0:10:10

15 2:35:59 0:10:21

16 2:46:04 0:10:05

17 2:55:59 0:09:55

18 3:06:35 0:10:36

19 3:17:14 0:10:39

20 3:27:21 0:10:07

21 3:36:54 0:09:33



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3309 スーパーカメさん

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:11:18 0:11:18

2 0:20:45 0:09:27

3 0:31:48 0:11:03

4 0:43:55 0:12:07

5 0:53:12 0:09:17

6 1:02:40 0:09:28

7 1:12:07 0:09:27

8 1:22:33 0:10:26

9 1:34:59 0:12:26

10 1:43:49 0:08:50

11 1:53:06 0:09:17

12 2:02:56 0:09:50

13 2:13:44 0:10:48

14 2:26:09 0:12:25

15 2:35:20 0:09:11

16 2:45:05 0:09:45

17 2:55:24 0:10:19

18 3:06:44 0:11:20

19 3:19:11 0:12:27

20 3:28:19 0:09:08

21 3:38:01 0:09:42



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3310 ハカウン

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:06:48 0:06:48

2 0:13:27 0:06:39

3 0:20:52 0:07:25

4 0:28:25 0:07:33

5 0:36:57 0:08:32

6 0:46:15 0:09:18

7 0:58:45 0:12:30

8 1:09:04 0:10:19

9 1:18:24 0:09:20

10 1:28:06 0:09:42

11 1:38:57 0:10:51

12 1:45:47 0:06:50

13 1:52:16 0:06:29

14 1:59:29 0:07:13

15 2:08:04 0:08:35

16 2:21:22 0:13:18

17 2:31:16 0:09:54

18 2:42:10 0:10:54

19 2:51:29 0:09:19

20 3:03:06 0:11:37

21 3:11:32 0:08:26



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3311 サウルスジャパン

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:08:56 0:08:56

2 0:16:39 0:07:43

3 0:24:19 0:07:40

4 0:33:55 0:09:36

5 0:42:38 0:08:43

6 0:50:42 0:08:04

7 0:57:56 0:07:14

8 1:05:45 0:07:49

9 1:17:41 0:11:56

10 1:26:12 0:08:31

11 1:34:12 0:08:00

12 1:41:35 0:07:23

13 1:49:38 0:08:03

14 1:59:45 0:10:07

15 2:08:17 0:08:32

16 2:16:19 0:08:02

17 2:23:32 0:07:13

18 2:31:42 0:08:10

19 2:42:05 0:10:23

20 2:50:35 0:08:30

21 2:58:40 0:08:05



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3312 ＳＨＯＹＡＫＵ

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:10:54 0:10:54

2 0:21:23 0:10:29

3 0:31:58 0:10:35

4 0:41:49 0:09:51

5 0:56:56 0:15:07

6 1:06:24 0:09:28

7 1:16:52 0:10:28

8 1:27:19 0:10:27

9 1:37:04 0:09:45

10 1:52:37 0:15:33

11 2:02:00 0:09:23

12 2:12:16 0:10:16

13 2:22:53 0:10:37

14 2:32:38 0:09:45

15 2:42:00 0:09:22

16 2:52:40 0:10:40

17 3:03:48 0:11:08

18 3:13:57 0:10:09

19 3:31:12 0:17:15

20 3:41:30 0:10:18

21 3:52:24 0:10:54



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3313 幹候校陸上部Ａ

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:07:32 0:07:32

2 0:17:10 0:09:38

3 0:25:31 0:08:21

4 0:38:30 0:12:59

5 0:46:31 0:08:01

6 0:55:48 0:09:17

7 1:04:02 0:08:14

8 1:14:15 0:10:13

9 1:21:49 0:07:34

10 1:31:11 0:09:22

11 1:39:34 0:08:23

12 1:53:19 0:13:45

13 2:03:41 0:10:22

14 2:11:05 0:07:24

15 2:20:24 0:09:19

16 2:28:50 0:08:26

17 2:38:51 0:10:01

18 2:52:51 0:14:00

19 3:02:30 0:09:39

20 3:10:50 0:08:20

21 3:18:00 0:07:10



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3314 幹候校陸上部Ｂ

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:12:27 0:12:27

2 0:21:23 0:08:56

3 0:30:47 0:09:24

4 0:40:19 0:09:32

5 0:49:06 0:08:47

6 0:58:29 0:09:23

7 1:08:20 0:09:51

8 1:19:47 0:11:27

9 1:28:39 0:08:52

10 1:37:46 0:09:07

11 1:47:36 0:09:50

12 1:56:16 0:08:40

13 2:05:35 0:09:19

14 2:15:26 0:09:51

15 2:24:04 0:08:38

16 2:33:16 0:09:12

17 2:43:30 0:10:14

18 2:55:28 0:11:58

19 3:04:06 0:08:38

20 3:13:12 0:09:06

21 3:23:05 0:09:53



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3315 まつも

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:08:10 0:08:10

2 0:17:56 0:09:46

3 0:26:42 0:08:46

4 0:35:08 0:08:26

5 0:44:03 0:08:55

6 0:51:29 0:07:26

7 1:00:36 0:09:07

8 1:10:07 0:09:31

9 1:18:52 0:08:45

10 1:27:37 0:08:45

11 1:35:07 0:07:30

12 1:44:29 0:09:22

13 1:54:38 0:10:09

14 2:03:30 0:08:52

15 2:12:21 0:08:51

16 2:20:10 0:07:49

17 2:29:43 0:09:33

18 2:39:38 0:09:55

19 2:48:21 0:08:43

20 2:57:23 0:09:02

21 3:04:58 0:07:35



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3316 チームむ～さん＠ＲＪ

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:11:51 0:11:51

2 0:22:21 0:10:30

3 0:33:05 0:10:44

4 0:44:54 0:11:49

5 0:55:03 0:10:09

6 1:05:00 0:09:57

7 1:16:25 0:11:25

8 1:27:09 0:10:44

9 1:39:14 0:12:05

10 1:49:22 0:10:08

11 1:58:28 0:09:06

12 2:09:24 0:10:56

13 2:20:17 0:10:53

14 2:32:36 0:12:19

15 2:42:38 0:10:02

16 2:51:42 0:09:04

17 3:03:37 0:11:55

18 3:14:42 0:11:05

19 3:27:21 0:12:39

20 3:37:39 0:10:18

21 3:46:43 0:09:04



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3317 ＹＹＫＫＫ

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:11:15 0:11:15

2 0:20:33 0:09:18

3 0:30:30 0:09:57

4 0:39:27 0:08:57

5 0:47:07 0:07:40

6 0:57:34 0:10:27

7 1:06:55 0:09:21

8 1:16:28 0:09:33

9 1:24:58 0:08:30

10 1:32:56 0:07:58

11 1:43:05 0:10:09

12 1:52:24 0:09:19

13 2:01:49 0:09:25

14 2:10:03 0:08:14

15 2:17:46 0:07:43

16 2:27:40 0:09:54

17 2:37:03 0:09:23

18 2:46:34 0:09:31

19 2:54:54 0:08:20

20 3:02:45 0:07:51

21 3:10:57 0:08:12



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3318 ぜんまい

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:11:16 0:11:16

2 0:22:21 0:11:05

3 0:31:49 0:09:28

4 0:40:56 0:09:07

5 0:50:23 0:09:27

6 0:59:05 0:08:42

7 1:10:00 0:10:55

8 1:19:13 0:09:13

9 1:28:10 0:08:57

10 1:37:19 0:09:09

11 1:47:36 0:10:17

12 1:59:17 0:11:41

13 2:08:33 0:09:16

14 2:17:46 0:09:13

15 2:27:02 0:09:16

16 2:36:20 0:09:18

17 2:47:51 0:11:31

18 2:57:04 0:09:13

19 3:06:16 0:09:12

20 3:15:27 0:09:11

21 3:24:29 0:09:02



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3319 コートヴィレッジＲＣ

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:13:36 0:13:36

2 0:26:56 0:13:20

3 0:40:02 0:13:06

4 0:50:54 0:10:52

5 1:01:56 0:11:02

6 1:14:11 0:12:15

7 1:26:13 0:12:02

8 1:38:31 0:12:18

9 1:51:47 0:13:16

10 2:05:10 0:13:23

11 2:16:12 0:11:02

12 2:27:25 0:11:13

13 2:39:48 0:12:23

14 2:52:02 0:12:14

15 3:04:28 0:12:26

16 3:17:52 0:13:24

17 3:28:49 0:10:57

18 3:41:27 0:12:38

19 3:54:05 0:12:38

20 4:07:23 0:13:18

21 4:20:43 0:13:20



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3320 ・・・・・

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:13:03 0:13:03

2 0:25:27 0:12:24

3 0:38:43 0:13:16

4 0:55:43 0:17:00

5 1:09:22 0:13:39

6 1:21:56 0:12:34

7 1:32:53 0:10:57

8 1:45:10 0:12:17

9 2:01:14 0:16:04

10 2:14:06 0:12:52

11 2:33:15 0:19:09

12 4:11:42 1:38:27

13 4:23:55 0:12:13

14 4:37:07 0:13:12


